Руководителю МКОУ  «ЦО  №12»
Малковой Е.В.
Ф.И.О. заявителя

,зарегистрированного(ой)  по адресу:

Паспорт серия_____  номер______
Кем выдан______________________
______________________
Телефон______________________

                                                                                     заявление
                                об организации  отдыха детей в каникулярное время
Прошу зачислить  в лагерь  с дневным пребыванием  детей в период  школьных каникул с _____  по _______ до  ____ч_____     моего  ребенка  _____________________________________________________________________________________, зарегистрированного  по адресу__________________________________________
_______________________           _____________________________________
Дата                                                                                    подпись
                                                                                     СОГЛАСИЕ
на обработку  персональных  данных  гражданина,
обратившегося за предоставлением муниципальной услуги

В соответствии с требованиями статьи9 Федерального закона от 27.07.2006  № 152-ФЗ  «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных  и персональных данных ребенка, необходимых для предоставления муниципальной услуги при условии, что обработка персональных данных осуществляется строго лицом, уполномоченным на осуществление работы с персональными данными, обязанным сохранять служебную информацию , ставшую ему известной в связи  с исполнением должностных обязанностей.
    Специалист, получающий для работы конфиденциальный документ, несет ответственность за сохранность носителя и конфиденциальность информации.
    Подтверждаю, что ознакомлен(а)  с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ  «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне  разъяснены.

 ______________/____________________
                            Подпись  заявителя